
 
 

Komenda  Wojewódzka  
Państwowej  Straży  Pożarnej w  Katowicach 
ul.  Wita  Stwosza  36  
40 – 042  Katowice 
 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 5 czerwca 2018 r. 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: 

„Dostawa 6 samochodów dowodzenia i łączności (kompanijne stanowisko dowodzenia)” 

Sprawa:  WT-I.2370.8.2018 
 

 

Kwota jaką zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

7 200 000,00 PLN brutto 

5 853 658,54 PLN netto 
 

Informację sporządził:  

Marek Stompel                                                                                                                                                                                                                   Podpisał: 

               
              z up. 

Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

st. bryg mgr inż. Bogdan Jędrocha 

Zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Adres Cena  
Brutto 
(PLN) 

Termin wykonania 
zamówienia 

(data) 

Warunki 
gwarancji  

 

Warunki 
płatności (dni) 

 
1 

 

Arkom PS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 

ul. Mokra 30 Henryków Urocze 
05-504 Złotokłos 

10 480 928,40 zł. Do 31.10.2019r. 36 miesięcy 30 dni 

 
2 

 

Szczęśniak Pojazdy Specjalne     
Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A 
43-346 Bielsko-Biała 

11 062 620,00 zł. Do 31.10.2019r. 36 miesięcy 30 dni 

 
3 
 

Wawrzaszek ISS Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Leszczyńska 
43-300 Bielsko-Biała  

10 701 000,00 zł. Do 31.10.2019r. 36 miesięcy 30 dni 


